obedece a la reforma pretridentina, estando integrada con cierta autonomía en la  Orden de San Agustín. 

(Constitutiones OESA, ed. 1551, index; ed. 1581, p. 73; ed. 1686, p. 165). 
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Rector et plebanus huius parochialis donavit infrascriptas reliquias. Est illi nomen Petrus 

Ballarinus: 

- Os capitis unius ex sanctis Innocentibus. 

- Os brachii alterius sancti Innocentis. 

Die 24, apud ecclesiam parochialem Sancti Ioannis Baptistae in Bragora. 

Rvdus. Andreas Olivo, rector et plebanus huius ecclesiae erogavit infrascriptas sanctorum 

reliquias: 

- Dentem sancti Ioannis Elemosinarii, patriarchae Alexandrini, et partem eius 

pellis; hic est integrum corpus
17

. 

- Partem costae sancti Iacobi apostoli. 

- Partem cranei sanctae Felicitatis. 

- Partem vertebrae sanctae Felicitatis. 

Eadem die 24 augusti, a prandio in ecclesia Sancti Barnabae apostoli. 

Rvdus. Aloysius Canateus, rector huius parochialis ecclesiae obtulit sequentes reliquias: 

- Partem ossi sancti Hermolai martyris
18

. 

- Partem capitis sancti Blasii martyris. 

- Partem ossis cruris sancti Blasii martyris. 

- Partem ossi cruris sancti Iacobi apostoli. 

- Partem ossis sanctae Marinae
19

. 

Die 25 augusti, apud parochialem Sancti Simeonis prophetae. 

Rvdus. Augustinus de Gritis, plebanus vel rector huius parochialis impertiit his reliquiis: 

- Parte ossis ex mento sancti Simeonis prophetae. 

- Osse altero sancti Simeonis prophetae. 

- Erat lapis quadratus in sepulchro sancti Simeonis his litteris incisus:  

Istud est corpus sancti Simeonis-Prophetae apportatum de 

Constantinopoli ad hunc locum anno 1203. 

- Parte ossis brachii sancti Stephani protomartyris. 

- Parte brachii sanctae Elisabethae martyris
20

. 

- Parte brachii sancti Petri apostoli. 

- Parte brachii sancti Quinti martyris passus est martirium aetatis suae 

anno tertio atque ipse ferrum, quo occideretur, porrexit carnifici. Quod 

fidem Christi confiteretur occisus fuit. Erat integrum brachium cum 

manu
21

. 

- Parte columnae [flagelationis] Domini. 

- Parte ossis tergi sancti Hermolai martyris
22

. 

16

 La isleña población de Murano, aun hoy célebre por su arte vitral, está a una milla (mil pasos) de la ciudad de 

Venecia; milla, que si es romana sería 1480 metros, pues la unidad de tierra es el paso (5 pies) (infra, n.22). Plebano 

es el cura párroco. 

17

 Juan el Limosnero, chipriota, exfuncionario imperial y obispo de Alejandría (+620), entregado a la